展示会のご案内
会期 : 2020年2月12日(水）～14日（金）
会場 ： 東京ビッグサイト
小間番号 ： 18-77 (西3・4ホール)

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　この度、弊社ではスマート工場EXPOにて、ウイングビジョン社の組立工程品質管理支援システム
AZVis ion、WYLER社のデジタル水準器 C l i n o t r on i c  S  を展示し、様々な測定・検査現場の
課題に対し、最適なソリューションをご提案いたします。
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

YKT株式会社

本 社　〒 東京都渋谷区代々木四丁目 番 号151-8567 31 6
　　　　　　　　　　　 西新宿松屋ビル  7階
                    TEL：03-3467-1252　　FAX：03-3485-7990

名古屋支店　〒 愛知県名古屋市南区桜本町 番地457-0038 104
                    TEL：052-822-3101　　FAX：052-822-1138
大 阪 支 店 〒 大阪府吹田市江坂町一丁目 番 号 564-0063 1 1
                    TEL：06-6386-8731　　FAX：06-6386-8741
仙台営業所　〒980-0021 宮城県仙台市青葉区中央二丁目10番12号

　　　　　  仙台マルセンビル5階
 TEL：022-262-2081　　FAX：022-262-2230

福岡営業所　〒 福岡県福岡市博多区博多駅南1-7-16-205812-0016
                    TEL：092-415-1311　　FAX：092-415-1314

URL : http://www.ykt.co.jp       E-mail : ykt100@ykt.co.jp

デモンストレーションセンター
　　　　　　〒183-0004  東京都府中市紅葉丘1丁目24番１号
　　　　　　 TEL ：042-352-5122          FAX ： 042-352-5127

販売総代理店

YKTブース出展機器のご紹介

URL : http://www.ykt.co.jp       E-mail : ykt100@ykt.co.jp

10:00～18:00 (最終日は17:00まで)

MAP（仮）
会場受付

西3ホール出入口

西4ホール出入口

ブース案内図
小間番号 18-77 (西3・4ホール）

組立作業の目視検査をサポートする
画像検査システム

複数の測定面で広角度を高精度測定
広い測定範囲をもつ高精度の4方向デジタル水準器です。
最大4面を利用し、直角度、＋/－の反転がない平行度測
定が可能です。様々な環境で使用できる硬質アルマイト
処理されたカバーを採用。測定範囲±45°、感度0.001度
を誇ります。

AZVision　WV-300A組立工程品質管理支援システム

高性能カメラとタブレットに組み込んだ独自開発の
ソフトウェアで品質管理を行う、シンプルで使いやすい
画像検査ユニットです。作業者ごとに画像検査・完成
数カウント・時間計測＋履歴の保存を行います。

デジタル水準器　Clinotronic  S